



SYKSYN JÄSENKIRJE 2/2020

JÄSENYKSI OLEVAIDEN YLEISEN KOKOUKSEN KUTSU

Hyvää syksyä Maaseudun kehittäjät ry:n jäsenet!

Kulunut vuosi on ollut kovin poikkeuksellinen ja haastanut työn tekemistä ihan uusiin muotoihin. Haasteista huolimatta monella työpaikalla on otettu loikka moderneihin työskentelytapoihin ja joustavampaan työkulttuuriin. Vaikeuksia on selätetty yhdessä tekemällä. Kiitos tästä kaikille puurtajille!

Yhdistyksen jäsenmäärä on viime vuosina mm. eläköitymisten myötä pienentynyt, eikä uusia ole saatu tilalle.-Eläkkeelle jääviä henkilöitä on tiedossa muutaman vuoden sisällä useita. Jäsenmäärän käytyä vähiin, on haastavaa löytää riittävästi aktiiveja mukaan yhdistyksen toimintaan. Tästä syystä yhdistyksen hallitus on kuluneen kesän aikana selvittänyt mahdollisuutta lyödä hynttyyt yhteen sopivan sielunkumppanin kanssa.

Jytyn alla toimivan Neuvo ry:n kanssa on kesän aikana vaihdettu ajatuksia ja mietitty Maaseudun Kehittäjät ry:n yhdistymistä Neuvo ry:hyn. Neuvolaiset tuntuvat loogisilta kumppaneilta jatkaa matkaa samaan suuntaan. Yhdistyksillämme on samanlainen arvopohja ja toimintaympäristö. Neuvo ry:llä on myös jo kokemusta siihen yhdistyvistä pienemmistä yhdistyksistä. Katso lisää www.neuvo.info .

Yhdistyksen purkaminen (ennen yhdistymistä) on käsiteltävä kahdessa kokouksessa syksyn aikana. Kirjeessä liitteenä esityslista sekä kokouskutsu ylimääräiseen kokoukseen, jossa tapahtuu ensimmäinen käsittely. Jos yhdistymiseen päädytään, Maaseudun Kehittäjät ry:n jäsenet siirretään vanhoina jäseninä Neuvo ry:n jäseneksi, jolloin kaikki jäsenyyden tuoma turva pysyy katkottomasti voimassa. Yhdistymisen myötä jäsenedut paranisivat huomattavasti nykyisistä. Siirtyminen ei edellytä jäseniltä mitään toimenpiteitä, mutta jos jäsen ei halua siirtyä, siitä voi ilmoittaa jäsenasioiden hoitajalle tämän vuoden aikana. Lähetämme teille lisäohjeita sen mukaan, mihin käsittely yleisissä kokouksissa päättyy.

Ensimmäinen kokous sisältää etäosallistumismahdollisuuden. Syksyllä pidetään vielä varsinainen syyskokous, jossa suoritetaan mahdollinen toinen käsittely ja tarvittaessa syyskokousasiat.

Ottakaa yhteyttä, jos kysyttävää ja tulkaa mukaan kokoukseen joko etänä teamsin välityksellä tai paikan päälle Mäntsälän kunnantalolle (turva-asiat huomioiden).

Maaseudun kehittäjät ry, Hallitus